
令和３年１０月１４日 

 

 

 

お客様各位 

 

 

                          埼玉県吉川市旭８－４ 

                             株式会社 ＴＯＺＥＮ 

                   営業本部 

 

 

ドレネックスの入荷状況と仕様変更について 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、排水用継手としてご利用いただいておりますドレネックスですが、協力業者の廃業に伴

い、設計仕様、生産合理性の見直しを実施し設計変更を実施いたしました。 

新しい設計の製品は、社内基準、検証試験に合格したものから生産を開始し一部入荷及び納品

もしておりますが、コロナウイルス感染拡大の影響による貿易業務の停滞や製品材料の入荷遅延

が確認されており、供給体制が整うのはもう少し時間を要する状況です。そのため、当該製品の

確実な納期が回答できない状況です。 

お客様には大変なご迷惑をお掛けしますが、何卒諸般の事情をご賢察賜り、ご理解をいただき

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

      

該当製品 ・・・ ドレネックス 

仕様変更 ・・・ (ゴム材質) ＣＲ➡ＥＰＤＭに変更 

入荷予定 ・・・ ４０Ａ・６５Ａ・８０Ａ・１２５Ａ・１５０Ａ １１月中旬予定 

５０Ａ・１００Ａ              １２月中旬予定 

             ※状況によって予定は変動します。ご了承ください。 

 

 

以 上 


